borauit coram testes Sabastiano et Salbator et Galin (lalindiz

quia hic testes sumus de manus nostras t^ *^ roborauimus.

Cipriano notuit f*. (Fol. ló v.)

XLII
t.° de Febrero de 1086.

Donación de bienes en Rasines^ Ñutesy Cesero,

por Fernando Diaz.

Indiuidue Trinitatis adque humanitas^ spontanea mea uolumta-

te accessit uolumtas ego Fredinando Citiz sic trado quinta mea

hereditate pro remedio anime mee ad uos aba Martinus de

vSancta Alaria de Portum et ab omni congregationes eius in uillas

prenominatas in Rassines, in Ñutes, in Cessero illa mea quinta

por ubi lo potueretitis invenire ab omni integritate. Uuod si ta-

men vero aliquis homo aut filiis meis, aut neptis, aut heredibus

quis ad disrumpendum uenerit aut uoce suscitauit cómodo pa-

riat ipsas quintas duplatas uel triplatas in simile tale logare iusta

suas limites, ad reges terre parie iii libras áureas. Facta scriptu-

ra die notum kalendas Februarias in Era tcxxiiii. Adfonso rex

in Tolleto, in Leone et in Castella. Et ego Fredinando scriptura

que fecit iussit legente audiuit et de manus mea >í< >^ roborauit

coram testes Mikael et Alaria, et ut quia testes sumus de ma-

nus nostras ^ ^ roborauimus. Ciprianus notuit ^^ fecit. (Fo-

lio 16 V.)

XLII I

I." de Febrero de 10S6.

Donación de fincas e)L Argoños, por Gotina Muños.

vSub Xpi nomine. Ego Gotina Monioz placuit michi bono ani-

mo expontanea volúntate accessit uoluntas, sic fació carta pro

remedio anime niee ad uos abbas Martinus de Santa Alaria de

Portum et ab omni congregationem eius> de mea hereditate de-

228 BOLETÍN DE LA REAL ACADEMIA DE LA HISTORIA

Argonios, illa mediatate ab onini integritate in solares, in here-

ditates, in pumares, in montes, in fontes, in diuissas, in colazos,

in exitus, de illo me o quingone por ubi lo potueritis inuenire,

in uilla de Argonios illa mediatate. Quod si tamen aliquis homo

aut ego Gotina Monioz, aut filiis meis, aut neptis, aut heredibus,

aut potestas terre quis ad disrumpendum uenerit aut uoce sus-

citauit, cómodo pariat ipsa hereditate duplata et triplata in simi-

le tale logare iusta suas limites, ad reges terre parie m libras áu-

reas. Facta carta scriptura die notum kalendas Februarias in

Era Tcxxmí. Adfonso rex in ToUeto, in Leone et in Castalia. Et

-ego Gotina Monioz carta que fecit iussit legente audiuit et de

tuanu mea ^ >^ roborauit coram testes Sabastiano et Martino et

'Gongalbo quia hic te'stes sumus de manus nostras i^ í^ robora-

nimuos. Cipriano >J< notuit. (Fol. IJ r.)

XIAV
.18 de Febrero de 1086.

Regula de Lie.mdo.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique domna (iris-

taldi una pariter cum filiis meis Aluaro et Didaco et Fronildi et

Maria et Goto, de spontanea nostra uoluntate sic uendimus uel

tradinius ad regulam Sánete Marie de Portum et abbati Martino

•€t fratribus suis illo nostro quingone quem auemus in uilla de

Liendo ubi dicunt a solare de Gotina ]\Ionnioz, qui est per termi-

no de rio Marañes et per términos de illa fonte de .Saneta Eula-

lia, et per ubi potuentis inuenire de ipso quingone in ipsa uilla

de Liemdo, quantum nobis quadrat ínter nostros eredes. Sic uen-

dimus uel concedimus nos iam supradictos ad tibi abba Martino et

ad fratres tuos, ab omni integritate, et dedistis nobis precio

proinde idest uno bobe rubio per colore, valente v moios a pre-

cio de cibaria, quantum inter nos bene conplacuit, tantum pro

precio isto uel etiam pro remedio animarum nostrarum. Sic do-

jiamus uel concedimus ad ipsa regula de Saneta María ista ere-

<litata quantum ad ipso solare pertinet ut ibi permancat iure per-
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petuo. Ouod si ego illa Cristikli aut filii niei, aut nepti uel meis

eredibus uel aliciuís hdnio hunc nostrum mercatuní uel testa-

mentum disriimpere uoluerit quomodo pariet quantum que ia

hanc scriptura resonat dupplato uel tripplato ad ipsa regula

Sánete Marie et ad fratrihus ibidem auitantes, et duas libras áu-

reas, et ad regis tsrre iii libras exoluat, et hanc traditio uel uen-

ditio firniis fiat. Facta scriptura die notuní wu." kalendas Mar-

tias in Era rcxxini. Rex Adefonsus in regno. Rt ego (jristikH

et nos filios suos Aluaro Didaz et Didaco Didaz et Fronildi et

María et Cioto qui hanc scripturam fieri iussimus legente audibi-

mus et coram istos testes presentes hos ^ «^ signos roborabi-

mus. Rodrico Ihoannes, In hoc testes sumus et de manibus nos-

tris ÍH t^ roborabimus. (Fol. II v.)

XLV
1 8 de Febrero de 1086.

Dk Castkllo.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego domna Gotto placuit

michi bono animo et de spontanea mea uolumtate et sic tradidi

uel donabi ad regulam Sánete Marie de Portum pro remedio

animarum parentum meorum, et ad abba Martino uel ad suos

fratres quarta ratione in illas casas qui sunt in Castello, et in

illas ereditates uel in illos collazos atque in omnia rem, causa,

que ad ipsas casas pertinet que fuerunt de patre meo Gunsaluo-

Frenandez et de matre mea domna Guntrueda. Et quarta in

pumare in uilla de Arnorio ubi dicunt ad kasa de Annaia Didaz,.